Diah Rahayu NPM 1341030016 Mahasiswa Jurusan Manjemen Dakwah, Fakultas

Dakwah Dan Ilmu Komunikasi, Universitas Islam Negri Raden Intan Lampung, Tahun

2017 M / 1438 H dengan Judul “ Manajemen Pelayanan Publik pada Kantor Urusan

Agama Kecamatan Padang Cermin Kabupaten Pesawaran” penelitian ini memiliki

kesamaan dengan penelitian yang akan penulis lakukan yaitu sama sama membahas

manajemen pelayanan dan suscatin, penelitian ini berfokus pada Manajemen Asas-asas

pelayanan yang dilakukan oleh Kantor Urusan Agama kepada masyarakat pada

Suscatin, sedangkan penelitian yang akan penulis lakukan yaitu terfokus kepada

manajemen pelayanan.

2. Ahmat Ari Saputra NPM 1441030143 Mahasiswa Jurusan Manajemen Dakwah,

Fakultas Dan Ilmu Komunikasi, Universitas Islam Negri Raden Intan Lampung Tahun

2019 M/ 1440 H dengan judul “ Sistem Pelayanan Publik di Kantor Urusan Agama

Sukabumi Bandar Lampung” Hasil penelitian ini berfokus pada pelayanan yang ada di

KUA baik pelayanan, nikah, haji, haji, wakaf, penyuluhan dan lain sebagainya

penelitian ini memiliki kesamaan dengan penelitian yang akan penulis lakukan yaitu